
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Fls. 04 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 15 de setembro de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

 
REFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3306/2017 
 
Inexigibilidade Nº 019/2017. 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.   

Contratada: Fundação Cultural Cabras de Lampião, CNPJ 

nº 01.309.793/0001-98.  

Objeto: Prestar serviços na realização de 01 show artístico 

no dia 16 de Setembro de 2017, com duração mínima de 

01h:00min (uma hora), em via pública, dentro da 

programação das festividades do povoado de Lagoa de 

João, Zona Rural do Município de Princesa Isabel. 

Valor contratado: R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

Vigência: Até o final do exercício financeiro de 2017, 

considerado da data de sua assinatura. 

Recurso: Próprios (Ordinários).  

Forma de pag.: Será a partir da assinatura do contrato de 

acordo com a disponibilidade de recursos e ainda de forma 

parcelado em até 31 de dezembro de 2017.  

Dotação: QDD/2017.  

Data da ass.: 15 de setembro de 2017. 

Partes ass.: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito 

Constitucional) e a Sra. Cleunice Maria dos Santos, CPF nº 

704.377.774-72 (Pela contratada) 

Princesa Isabel/PB, 15 de setembro de 2017. 

 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3307/2017 

 

Inexigibilidade Nº 020/2017. 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.   

Contratado: Rafael Bezerra de Araújo, CPF nº 

092.136.294-35.  

Objeto: Prestar serviço na realização de 01 (um) Show 

Artístico no dia 17 de setembro de 2017, com duração 

mínima de 01h:00mim (uma horas), em via pública, dentro 

da programação das festividade do povoado de Lagoa de 

João, Zona Rural do Município de Princesa Isabel/PB. 

Valor contratado: R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

Vigência: Até o final do exercício financeiro de 2017, 

considerado da data de sua assinatura. 

Recurso: Próprios (Ordinários).  

Forma de pag.: Será a partir da assinatura do contrato de 

acordo com a disponibilidade de recursos e ainda de forma 

parcelado em até 31 de dezembro de 2017.  

Dotação: QDD/2017.  

Data da ass.: 15 de setembro de 2017. 

Partes ass.: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito 

Constitucional) e o Sr. Rafael Bezerra de Araújo 

(Contratado) 

Princesa Isabel/PB, 15 de setembro de 2017. 

 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3308/2017 
 
Inexigibilidade Nº 021/2017. 

Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB.   

Contratada: J L S Vieira Moreira Produções, CNPJ nº 

13.019.646/0001-62.  

Objeto: Prestar serviço na realização de 01 (um) Show 

Artístico no dia 16 de setembro de 2017, com duração 

mínima de 01h:00mim (uma horas), em via pública, dentro 

da programação das festividade do povoado de Lagoa de 

João, Zona Rural do Município de Princesa Isabel/PB. 

Valor contratado: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

Vigência: Até o final do exercício financeiro de 2017, 

considerado da data de sua assinatura. 

Recurso: Próprios (Ordinários).  

Forma de pag.: Será a partir da assinatura do contrato de 

acordo com a disponibilidade de recursos e ainda de forma 

parcelado em até 31 de dezembro de 2017.  

Dotação: QDD/2017.  

Data da ass.: 15 de setembro de 2017. 

Partes ass.: Ricardo Pereira do Nascimento (Prefeito 

Constitucional) e o Sr. Diego de Souza Furtado, CPF nº 

009.995.414-12 (Pela contratada) 

Princesa Isabel/PB, 15 de setembro de 2017. 

 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 


